fundamentada no art. 74, inciso I da Lei nº 14.133/21 e alterações, e os atos do 
procedimento em favor da empresa V&T MIDIA ON LINE LTDA., inscrita no CNPJ sob nº 
08.950.853/0001-04, para o forneceimento do objeto supramencionado no valor total 
contratado de R$ 14.631,00 (quatorze mil seiscentos e trinta e um reais) e ordeno que se 
proceda a publicação do referido objeto, para sua eficácia. 

Sigam-se os ulteriores termos.  

Itajaí (SC), março de 2025. 
  Datado digitalmente 

Ver. Fernando Martins Pegorini 

Presidente da Câmara de Vereadores

[...]

para o fornecimento de 22 assinaturas anuais, sendo 13 (treze) na versão impressa e 
09 (nove) assinaturas na versão digital, para acesso on-line, do Jornal Diário do Litoral 
- Diarinho, para a Câmara de Vereadores de Itajaí, pelo valor global de R$ 14.631,00 
(quatorze mil seiscentos e trinta e um reais). Ratificação: Ver. Fernando Martins 
Pegorini - Presidente da Câmara de Vereadores de Itajaí.  

Itajaí (SC), 28 de março de 2025. 

Jefferson Osvaldo Santarém Azevedo 
Secretário de Administração e Finanças 

ESTADO DE SANTA CATARINA

[...]

e acréscimo de valor ao Termo de Colaboração nº 034/2021 celebrado entre o Município de Itajaí 

através do Fundo Municipal de Assistência Social – FMAS e a Organização da Sociedade Civil 

Lar do Adolescente.   

Objeto: Acréscimo de valores, sendo a execução do presente aditivo no valor de R$ 999.281,79 

(Novecentos e noventa e nove mil, duzentos e oitenta e um reais e setenta e nove centavos), 

prevendo os repasses mensais a partir de abril de 2025. Prorrogação de prazo, sendo o prazo 

de execução do presente aditivo de 09 (nove) meses, com vigência a partir de 01 de abril a 31 

de dezembro de 2025.

[...]

O Município de Itajaí, através da Secretaria de Saúde, 
torna público que contratou, mediante Dispensa de 
Licitação, a empresa ASGARD VENDAS DIGITAIS LTDA, 
para Software visando a otimização do diagnóstico para 
tratamento de dengue, por intermédio de inteligência 
artificial, pelo valor de R$ 298.000,00 (duzentos e 
noventa e oito mil reais), com fundamento no Artigo 75, 
inciso VIII, da Lei nº 14.133/21. 

Itajaí-SC, abril de 225. 
Assinado e datado digitalmente 

MYLENE LAVADO 
Secretária Municipal de Saúde 

5º TA CONTRATO 168/2018                                                                                                         Secretaria Municipal de Governo

[...]

Deve possuir formulário interativo para coleta de dados e sintomas, protocolo de 
classificação validado, armazenamento seguro, chat automatizado, conforme protocolos, gestão de até 100 usuários 
administrativos, exportação de dados em CSV/XLSX e controle de acessos via navegador.  
VALOR TOTAL: R$298.000,00 (DUZENTOS E NOVENTA E OITO MIL REAIS) 

Quadro societário: 

- AUGUSTO MARCOS NASCIMENTO SALOMON  
- LEANDRO OCKNER  
- IVAN HENRIQUE GONCALVES  

ATOS DA SEDUH

AUTO DE INTIMAÇÃO 
JV016-25 

DATA: 31/03/2025 
HORA: 15:42 

INTIMADO  CPF/CNPJ 

BASILICIA ARALDI DE MATTOS  XXX.XXX.829-00